

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.11.2017
Karar Sayısı : 2017/112
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Ahmetli-Turgutlu İlçelerinde Hemzemin Geçitler.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. İle Ahmetli, Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **20.11.2017 Pazartesi günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanun.

2-) 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulmasına Dair Kanun,

3-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

5-) Demiryolu Hemzemin Geçitlerinde Alınacak Tedbirler ve Uygulama Esasları Hakkında Yönetmelik.

TEKLİF:1-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 03.11.2017 tarih ve E.74392 sayılı yazılarında; TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü "*Demiryolu Hemzemin Geçitlerinde Alınacak Tedbirler ve Uygulama Esasları Hakkında Yönetmelik*" hükmü gereği, Ahmetli İlçesi Basmane / Afyon hattı Km:113+360' da bulunan hemzemin geçidinin yerine vasıta üst geçidi yapım çalışmalarına başlaması için çalışma esnasında gerekli trafik tedbirleri ile trafik işaret ve levhalarının konulması, gerekli olması halinde ise alternatif yolların belirlenmesi talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: Ahmetli ilçesi sınırları içerisinde Basmane / Afyon hattı Km:113+360 da bulunan hemzemin geçidin yerine yapılması planlanan vasıta üst geçidi yapım çalışmasına başlanacağı anlaşıldığından, çalışma esnasında Atatürk Bulvarının Yaprak Sokak kavşağı ile Hafsa Sultan Sokak kavşağı arasının araç trafiğine geçici olarak inşaat süresince kapatılması, firma yetkilileri ile Ahmetli Belediye Başkanlığı tarafından Pazar yerine geçişin yeniden düzenlenmesi, araç trafiğinin ise Köroğlu Caddesi, Hükümet Caddesi ve Anafartalar caddesinin alternatif güzergâh olarak kullanılmasına, çalışma esnasında yaşanabilecek olumsuz gelişmelerde, yolun yapım ve bakımından sorumlu Belediye Başkanlığı ile Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliğince gerekli düzenlemelerin yapılmasının uygun olacağı görüşündeyiz.

2-) Turgutlu Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğünün 07.11.2017 tarih ve 19712205 sayılı yazılarında; ilçede tren garı yanında bulunan 93+372 sayılı hemzemin geçidinin yerine vasıta alt geçidi yapılacağı ve buna bağlı olarak da çalışma süresi boyunca hemzemin geçidin araç trafiğine kapatılacağından, konu ile ilgili İlçe Emniyet Müdürlüğünce bir çalışma yapıldığı ve yapılan bu çalışma neticesinde;

Atatürk Bulvarından Hatboyu Sokak istikametini kullanan araçların, Atatürk Bulvarını takiben Yiğitler Mahallesi Saban Sokak üzerinden Piyaleoğlu Caddesinden Hatboyu Sokağa çıkabileceği, yine Atatürk Bulvarı istikametinden gelen araçların, tren garı önünde bulunan Hatboyu Sokağı kullanarak Kervanyolu istikametinde bulunan hemzemin geçidini kullanarak İstasyonaltı Mahallesi yada ova istikametine gidebilecekleri, İstasyonaltı Mahallesi ile ova istikametinden İlçe Merkezine gelmek isteyen araçların ise çalışma süresince Kervan yolundaki hemzemin geçidi ile Piyaleoğlu Caddesi sonunda bulunan hemzemin geçidini geçici olarak inşaat süresince kullanmalarının uygun görüldüğü, konunun UKOME Genel Kurulunda değerlendirilmesi talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: Turgutlu ilçesi sınırları içerisinde Km:93+372 de bulunan hemzemin geçidin yerine, vasıta alt geçidi yapılmasına başlanacağı anlaşıldığından, çalışma esnasında hemzemin geçidin geçici olarak araç trafiğine kapatılması ve alternatif güzergâh belirlenmesi hususunda İlçe Emniyet Müdürlüğünce bir çalışma yapıldığı ve yapılan çalışma neticesinde teklif içerisinde belirtilen güzergâhların, geçici olarak inşaat süresince kullanmaları, çalışma esnasında yaşanabilecek olumsuz gelişmelerde, yolun yapım ve bakımından sorumlu Belediye Başkanlığı ile Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliğince gerekli düzenlemelerin yapılmasının uygun olacağı görüşündeyiz.

UKOME KARARI: Teklifte ilgili mevzuat hükümleri ile teknik komisyon raporu komisyonumuzca incelendi ve inceleme neticesinde;

Ahmetli İlçesi sınırları içerisinde Km:113+360 da bulunan hemzemin geçidine vasıta üst geçidi ile Turgutlu İlçesi sınırları içerisinde Km:93+372 de bulunan geçide vasıta alt geçidi yapım çalışmalarında, gerekli tüm tedbirlerin alınması kaydıyla teknik komisyon görüşleri doğrultusunda kabul edilmesine, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Mümin DENİZ Ulaşım Dairesi Başkanı	 Üye Murat AYDIN 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem	 Üye İbrahim ERKALAYCI OĞLU İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye Özgür ÇINAR İl Jan. Komutanlığı Tem.	
 Üye Bülent DEMİR YAK Karayolları 23. Şube Şefi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye Mahir SAĞLAM Hukuk Müşaviri	 Üye Kadriye ÖRMAN Etüt ve Proj. Daire Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ünsel GÖKÇE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Mustafa DUMAN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Necati Egemen ECBOĞLU Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Kurtuluş KURUCAY Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Hüseyin ÜSTÜN UKOME Şb. Müd. V.	 Üye Serdar AKÇAM Trf. Hiz. Şb. Müd. V.
 Üye Hürmet GÜNEŞ Toplu Taşıma Şb. Müd. V.	 Üye İskender TUNÇ Turgutlu Belediye Başkanlığı Temsilcisi		 Üye Harun KAÇAR Ahmetli Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Yusuf ENLİ Şof.ve Oto. Odası Başkanı

O N A Y
01./12./2017

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mümtaz KAHYA
Büyükşehir Belediye Başkan V.